
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 650 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Wolności 26

1.5.2.) Miejscowość: Orneta

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.7.) Numer telefonu: 552210200

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/orneta

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 650 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b44b31c-6bf2-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001230

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038934/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 650 000,00 zł

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001230/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00457887/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.20.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 650 000,00 zł z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
2.1 Zaciągnięcie i spłata kredytu nastąpi w złotych polskich (PLN), a w przypadku wejścia Polski do strefy EURO,
przewalutowanie kredytu nastąpi bez dodatkowych opłat.
2.2 Wysokość kredytu: 1 650 000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
2.3 Okres karencji w spłacie odsetek do 30 grudnia 2022r.
2.4 Okres karencji w spłacie rat kapitałowych do 30 marca 2024r.
2.5 Spłata rat kapitałowych nastąpi w 24 kwartalnych ratach płatnych od 31.03.2024 tj. po upływie karencji w następujących
kwotach i terminach 
1) 31 03.2024r. w kwocie 12 500,00 zł 
2) 30.06.2024r. w kwocie 12 500,00 zł 
3) 30.09.2024r. w kwocie 12 500,00 zł 
4) 31.12.2024r. w kwocie 12 500,00 zł 
5) 31 03.2025r. w kwocie 12 500,00 zł
6) 30.06.2025r. w kwocie 12 500,00 zł
7) 30.09.2025r. w kwocie 12 500,00 zł
8) 31.12.2025r. w kwocie 12 500,00 zł
9) 31 03.2026r. w kwocie 25 000,00 zł
10)30.06.2026r. w kwocie 25 000,00 zł 
11) 30.09.2026r. w kwocie 25 000,00 zł
12) 31.12.2026r. w kwocie 25 000,00 zł 
13) 31.03.2029r. w kwocie 200 000,00 zł 
14) 30.06.2029r. w kwocie 200 000,00 zł
15) 30.09.2029r. w kwocie 200 000,00 zł
16) 31.12.2029r. w kwocie 200 000,00 zł
17) 31 03.2031r. w kwocie 112 500,00 zł
18) 30.06.2031r. w kwocie 112 500,00 zł
19) 30.09.2031r. w kwocie 112 500,00 zł
20) 31.12.2031r. w kwocie 112 500,00 zł
21) 31.03.2032r. w kwocie 50 000,00 zł
22) 30.06.2032r. w kwocie 50 000,00 zł
23) 30.09.2032r. w kwocie 50 000,00 zł
24) 31.12.2032r. w kwocie 50 000,00 zł
2.6 Kredyt będzie udzielony w jednej transzy w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 30 grudnia 2022r.,
uruchamianych na wniosek (zlecenie) .Ostateczny termin uruchomienia kredytu przypada na dzień 30.12.2022 r.
3. Szczegółowy opis, zakres oraz sposób realizacji zamówienia przedstawiony został w Szczegółowym opisie przedmiotu
zamówienia Rozdziału III SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001230/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 950398,72 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1016638,44 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 950398,72 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Bank Spółdzielczy w Sztumie

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 57990007050

7.3.3) Ulica: Mickiewicza 36

7.3.4) Miejscowość: Sztum

7.3.5) Kod pocztowy: 82-400

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 950398,72 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2022-12-27 do 2032-12-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00001230/01 z dnia 2023-01-02

2023-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1 650 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Wolności 26
	1.5.2.) Miejscowość: Orneta
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 552210200
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5b44b31c-6bf2-11ed-abdb-a69c1593877c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00001230
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00038934/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00457887/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.20.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 950398,72 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1016638,44 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 950398,72 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Bank Spółdzielczy w Sztumie
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 57990007050
	7.3.3) Ulica: Mickiewicza 36
	7.3.4) Miejscowość: Sztum
	7.3.5) Kod pocztowy: 82-400
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 950398,72 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



